請求書
千葉県⾼体連少林寺拳法専⾨部 佐藤 敏之 様
【物件名称】
インカム（特定⼩電⼒トランシーバー）レンタル ×１０台

2018年06⽉08⽇(⾦) 〜 06⽉10⽇(⽇) 御利⽤分
［２泊３⽇以内］

下記の通りご請求申し上げます。

⼩計 消費税 合計⾦額

9,800円 784円 10,584円

振込期⽇ 2018年06⽉02⽇

振込先

銀⾏名称：三菱東京UFJ銀⾏
⽀店名称：上野⽀店
⼝座種別：普通⼝座
⼝座番号：0221310
⼝座名義：ツリーカブシキガイシャ
（TREE（株））
※振込⼿数料、貴社負担にてお願い致します

⽇付: 2018年05⽉18⽇

請求書番号: 3014

備考欄
【レンタル⽇程】
納品： 2018年06⽉08⽇(⾦) 午前中 下記ご到着（納品送料 弊社負担） 
返却： 2018年06⽉10⽇(⽇) お客様 発送ご⼿配（返却送料 お客様ご負担）

【ご納品先情報】
住所： 〒260-0044 千葉県千葉市中央区松波2-22-48
名称：「千葉県⽴千葉商業⾼等学校」

担当： 『千葉県⾼体連少林寺拳法専⾨部』 佐藤 敏之 様
連絡： 080-1092-8704

備考：

詳細 数量 単価 ⾦額

特定⼩電⼒トランシーバー［CL or SR70A］／単三アルカリ電池 10 980 9,800

⼩型タイピンマイク［MH-381A4B］（⽿かけｲﾔﾎﾝﾀｲﾌﾟ） 10 0 0

インカム.com / ＴＲＥＥ株式会社
〒144-0051
東京都 ⼤⽥区⻄蒲⽥7-1-3
ｽﾃﾗﾋﾞﾙ8F
電話: 03-5480-7315
FAX: 03-6745-9433

担当: 横尾 真美
MAIL: incomsupport@incom-rental.com